14.06.2023г. №  1490-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ОТ 27.09.2022Г. № 2147-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) «ПОДДЕРЖКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НА 2023-2027 ГОДЫ»
В целях поддержки территориального общественного самоуправления на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, ст.ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 27.09.2022г. № 2147-п «Об утверждении муниципальной программы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) «Поддержка территориального общественного самоуправления на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2023-2027 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в пункте 6 раздела «Основные мероприятия Программы слова «Предоставление  грантов в форме субсидий» заменить словами «Предоставление социальной выплаты».
1.2. В пункте 3 раздела 3 «Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» слова «Предоставление  гранта в форме субсидии» заменить словами «Предоставление социальной выплаты».
1.3. В таблице 2  раздела 3 «Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» наименование мероприятия 4.2. «Предоставление  грантов в форме субсидий» заменить словами «Предоставление социальной выплаты».
2. Начальнику отдела информационного обеспечения, взаимодействия с общественностью и СМИ администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) настоящее распоряжение обнародовать  на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение одного дня со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения по экономическим вопросам.

Глава  администрации

Усть-Кутского  муниципального

образования  (городского поселения)

Е.В. Кокшаров